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DIŞ İLİŞKİLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

Emniyet Genel Müdürlüğü polislik alanında sahip olduğu bilgi, birikim ve tercübeyi arttırmak ve bu 

alandaki güncel gelişmeler ile en iyi uygulamaların kazanımı amacıyla; Ülkemiz ile diğer ülkeler arasında 

imzalanan hukuki metinler çerçevesinde oluşturulan işbirliği faaliyetleri kapsamında, talepte bulunulan 

ülkenin ihtiyaç duyduğu alanlarda ilgili Daire Başkanlıklarıyla koordineli olarak eğitim programları 

düzenlenmektedir. Eğitim programları yabancı ülke güvenlik teşkilatı personelinin Ülkemize gelmesi veya 

eğitici personelimizin ilgili ülkeye görevlendirilmesi suretiyle gerçekleştirilmektedir. Çeşitli polislik 

faaliyetleriyle ilgili alanlarda düzenlenen bu eğitimler, teşkilatımızın polislik alanındaki bilgi birikiminin, 

deneyimlerinin ve kullanmakta olduğu polisiye teknolojinin uluslararası alanda kabul gördüğünün açık 

göstergesidir. 

İNTERPOL-EUROPOL DAİRE BAŞKANLIĞI 

Uluslararası Kriminal Polis Teşkilatı - İnterpol (İnterpol Genel Sekreterliği, İnterpol Alt Bölge 

Büroları ve üye ülkelerin İnterpol birimleri), Europol, Sirene ve Avrupa Birliği (AB) bünyesinde 

oluşturulacak diğer güvenlik birimleri ile üye ülkeler nezdinde, İnterpol Daire Başkanlığının görev alanına 

giren konular hakkında Türk Polis Teşkilatı’nı temsil etmek,  

Uluslararası suç ve suçlulara karşı tüm İnterpol üyesi ülke polis teşkilatlarınca verilen mücadelenin 

bütünleştirilmesini ve bu alanda gerekli iş birliğinin tesis edilmesini sağlamak, 

Adli makamlarca düzenlenen gıyabi tutuklama kararları veya yakalama emirlerine istinaden 

aranmakta iken yurtdışına kaçan sanık veya hükümlüleri takip etmek, diğer üye ülke birimleri ile iş birliği 

yaparak yakalanmalarını ve yurda iade edilmelerini sağlamak, uluslararası istinabe taleplerinin yurt 

içinde veya dışında yerine getirilmesi ile ilgili gerekli işlemleri yürütmek, ülkemizde suç işleyen yabancı 

şahıslar hakkında üye ülkeler dahilinde yetkili makamların taleplerini karşılamak,  

Diğer ülkelerin Türkiye’ye gönderdikleri veya Türkiye’den dış ülkelere gönderilen irtibat 

görevlileri ile Daire Başkanlığının görev alanına giren konularda bilgi alışverişinde bulunmak. 

2023 yılında 122 şahsın ülkemize iadesi; 15 şahsın da ülkemizden sınır dışı edilmesi 23 şahsın da 

ülkemize transferi sağlanmıştır. Ayrıca ülkemizden 8 şahsın iadesi, 45 şahsın transferi, 46 şahsın da sınır 

dışı edilmesi işlemleri gerçekleştirilmiştir.   

- İNTERPOL GENEL SEKRETERLİĞİ BÜNYESİNDEKİ POZİSYONLARA PERSONEL 

GÖREVLENDİRİLMESİ 

➢ İNTERPOL Genel Sekreterliği, Fransa Lyon’da, “Adli Tıp ve Polis Veri Yönetimi Alt Direktörlüğü” 

bünyesinde “Kıdemli Parmak İzi Denetçisi” olarak 3 yıl süre ile (2023-2026) Teşkilatımızdan 1 

personelin görevlendirilmesi yapılmıştır. 

➢ İNTERPOL Genel Sekreterliği, Fransa Lyon’da, ‘Terörle Mücadele Direktörlüğü’ bünyesinde ‘Suç 

İstihbarat Görevlisi’ olarak 3 yıl süre ile (2023-2026) Teşkilatımızdan 1 personelin 

görevlendirilmesi yapılmıştır. 

Bu kapsamda, İNTERPOL Genel Sekreterliği bünyesinde halihazırda görev yapan personel sayısı 

6 olup, 2023 yılında görevlendirilen personel sayısı 2’dir. 

- İcra Komitesi Toplantısı; 

INTERPOL ile çatışma bölgelerinde kullanılan silah mühimmat ve materyallere ilişkin tedarik zincirlerinin 

izlerinin sürülmesine yönelik çalışma yürüten bir şirket olan Çatışma Silahlanma Araştırma Şirketi (CAR) 

arasında iş birliği anlaşması ile ilgili verilerin İNTERPOL’e aktarılmasına olanak sağlanması hedeflenmiş; 
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şirket ile ilgili yapılan araştırmalarda ise Dışişleri Bakanlığımızca iletilen bilgilerde bu şirketin bilgi 

kaynakları arasında PKK/YPG’ye atfen “sözde yerel güvenlik güçlerinin de bulunduğu” ülkemizi hedef 

alan mesnetsiz iddialar içeren raporlar yayınlayarak bu şirketin çalışma şekli ve güvenilir olmayan 

kaynaklara dayanan raporlarının kritik sektörlerdeki firmalarımızın faaliyetlerine zarar verebileceği ifade 

edilerek İnterpol ile resmi bir ilişki tesis edilmesinin mümkünse engellenmesi yönünde görüş bildirilmesi 

üzerine Avrupa İcra Komitesi üyesi İNTERPOL-EUROPOL Daire Başkanı Sayın Selçuk SEVGEL’in İNTERPOL 

icra komitesinde yürüttüğü girişimler sonucunda dokuza karşı üç oy ile reddedilerek konunun genel 

kurula taşınması engellenmiştir. 

- İNTERPOL Genel Kurulu Toplantısı; 

24 Kasım 2023- 01 Aralık 2023 tarihleri arasında Avusturya Viyana’da 91. İnterpol Genel Kurulu toplantısı 

düzenlenmiştir. Ülkemizi temsilen Emniyet Genel Müdür Yardımcımız Sayın Mustafa ÇALIŞKAN 

başkanlığında İnterpol Europol Daire Başkanı 1. Sınıf Emniyet Müdürü Selçuk SEVGEL’in de aralarında 

bulunduğu 6 kişilik heyet ile söz konusu toplantıya katılım sağlamıştır. 

Bahse konu Genel Kurul kapsamında, Palau Cumhuriyeti’nin INTERPOL Teşkilatına üye olma talebi 

görüşülmüş oylama Palau Cumhuriyeti’nin üyeliği kabul edilerek INTERPOL Teşkilatının üye sayısı 196’ya 

ulaşmıştır. 

İNTERPOL Genel Kurulunda “Polis Teşkilatlarının Birbirine Bağlanması, Yeni Trendler, Operasyonel Etki 

Ve Geleceğe Hazırlık” ve “Polis İş Birliği, Teknoloji, Taktik, Güven” panelleri gerçekleştirilmiş ayrıca;  2022 

Mali Yıl Raporu”, “2022 Dış Denetçi Raporu ve Tavsiyeleri” ile “2024 Yılı Faaliyet Programı ve Taslak Bükçe 

ve 2025 ve 2026 Yılı Göstergeleri” hakkında İNTERPOL Genel Sekreterliğince sunumlar yapılmıştır. 

- STORM MAKERS II OPERASYONU 

16-20 Ekim 2023 tarihleri arasında Asya bölgesinde faaliyet gösteren göçmen kaçakçılığı ve insan ticareti 

suçları ile iltisaklı suç örgütlerini tespit etmek ve ortadan kaldırmak amacıyla 27 ülkenin katılımıyla 

INTERPOL Genel Sekreterliğince “STORM MAKERS” operasyonu düzenlenmektedir. Söz konusu 

operasyona İnterpol Europol Daire Başkanlığı koordinasyonunda Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil 

Güvenlik Komutanlığı ve Göçmen Kaçakçılığı ile Mücadele ve Hudut Kapıları Daire Başkanlığı tarafından 

katılım sağlanmıştır. 

Operasyona İlişkin Genel Sekreterlik Raporlarından Derlenen Veriler           

Söz konusu operasyon sürecinde ülkemizde 3842 düzensiz göçmen tespit edilerek yakalanmış; 239 

organizatör tespiti yapılmış; 322 vaka tespit edilmiş olup İNTERPOL Genel Sekreterliğince düzenlenen 

raporlarda söz konusu veriler yayımlanmıştır. 

 

- XVI. PANGEA OPERASYONU 

03-10 Ekim 2023 tarihleri arasında yasadışı farmatik suçlar kapsamında İNTERPOL Genel Sekreterliğince 

“XVI. PANGEA Operasyonu” düzenlenmiş; söz konusu operasyona İnterpol Europol Daire Başkanlığı 

koordinesinde katılım sağlanmış olup, eylemin gerçekleşeceği katılımcı ülkelerin Milli Merkez Ofisleri, 

gümrük ve sağlık birimlerinden birer temsilci katılımı sağlamıştır. 

- GEİGER Projesi 

 INTERPOL Radyoloji ve Nükleer Terörizmi Önleme Birimi tarafından KBRN ile ilgili olarak; devlet 

dışı aktörler ve teröristlerin KBRN (Kimyasal-Biyolojik-Radyoaktif-Nükleer) materyalleri kullanmamasına 
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